ＰＴＡ活動の中止について

 平素は本校ＰＴＡ活動にご協力・ご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度「新型コロナウイルス感染症対策本部会議」から全国の小学校を臨時休校

とする要請があった事をうけ、ＰＴＡとしましては今年度末までに予定していた全ての

係り、及び活動の中止をご報告させていだだきます。

 ＰＴＡ会員のみなさまには、大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力

いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 ＰＴＡ年度末総会（３/７）

 校内美化係りによる清掃活動（３/７）

 ６年生保護者による奉仕清掃（３/９）

 学期末大掃除（３/２３）

 放課後子ども教室見守り係り

 その他、ＰＴＡによる活動

  以上

※ＰＴＡ年度末総会の業務報告、会計中間報告、その他議案につきましては、委任状数

が会員のを１/５を超え、執行部で賛成可決、成立しましたことを報告いたします。

 本年度、ご協力いただきました各委員のみなさま、会員のみなさま、一年間本当にあ

りがとうございました。

 今後とも、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

  茨木市立大池小学校

  ＰＴＡ会長 桑田 展宏

＜メール配信 2 月 28 日（金）20 時 08 分＞